

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: HNo: 4-347/3, Madhuranagar, Gangadhara 'X' Road, Karimnagar, TS-
Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 35529
C.Name : PESARI LAXMAN
S/o or W/o : RAYANARSU
5-53.RAMADUGU
RAMADUGU
KARIMNAGAR
Telangana

-.....
PH: 9908693927

Bill No. : GDR-JI-27 1116
Date : 08-07-2026
JC NO : GDRWSJC827 284
JC Date : 08-07-2026 00:00:00
Chassis No : 1PY5042DALA028292
Model No : 5042 LPY
Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	R182333	84209900	HYDRAULIC CYLINDER B	1.00			3,926.00	3,327.12	299.44	9.0	299.44	9.0	0.00	0.0	3,926.00
2	RE182402	87089900	PISTON ASSEMBLY	1.00			1,623.00	1,375.42	123.79	9.0	123.79	9.0	0.00	0.0	1,623.00
3	R141315	87089900	SEAL. ROCKSHAFT PISTO	1.00			1,468.00	1,244.07	111.97	9.0	111.97	9.0	0.00	0.0	1,468.00
4	R141340	87089900	O-RING	1.00			23.00	19.49	1.75	9.0	1.75	9.0	0.00	0.0	23.00
5	PYS10246	35061000	Liquid Gasket. LOCTITE 51	1.00			225.00	190.68	17.16	9.0	17.16	9.0	0.00	0.0	225.00
6	T21158	73269099	YOKE.AJUSTABLE	2.00			250.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00
7	R183370	87089900	ROD. BRAKE	1.00			238.00	201.69	18.15	9.0	18.15	9.0	0.00	0.0	238.00
8	14H856	73181600	NUT-HX JAM 1/2 UNF2B Z	1.00			16.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00
9	R94067	73182990	PIN FASTENER. CLEVIS	2.00			59.00	100.00	9.00	9.0	9.00	9.0	0.00	0.0	118.00
10	19M7775	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			5.00	4.24	0.38	9.0	0.38	9.0	0.00	0.0	5.00
11	SJ11062	84219900	FILTER ELEMENT. FILTER	1.00			1,029.00	872.03	78.48	9.0	78.48	9.0	0.00	0.0	1,029.00
12	R181017	87089900	SPRING PIN	1.00			18.00	15.25	1.37	9.0	1.37	9.0	0.00	0.0	18.00
13	SJ24944	87089900	Sway Chain. ASSEMBLY	2.00			677.00	1,147.46	103.27	9.0	103.27	9.0	0.00	0.0	1,354.00
14	R140025	73182200	WASHER,SPECIAL	4.00			11.00	37.29	3.36	9.0	3.36	9.0	0.00	0.0	44.00
15	R140026	73181600	NUT,SPECIAL	4.00			21.00	71.19	6.41	9.0	6.41	9.0	0.00	0.0	84.00
16	R227693	73181500	BOLT. ROUND HEAD.SQ N	4.00			62.00	210.17	18.92	9.0	18.92	9.0	0.00	0.0	248.00
Spares Total				28				9,253.38	832.81		832.81		0.00		10,919.00
Services															
1	Hydraulic Housing R&R-5D HSN Code :998719			1			2,200.00	1,864.41	167.80	9.0	167.80	9.0	0.00	0.0	2,200.00
2	Hydraulic Hose/Lines-5D HSN Code :998719			1			150.00	127.12	11.44	9.0	11.44	9.0	0.00	0.0	150.00
3	Transmission Oil filter Replacement HSN Code :998719			1			100.00	84.75	7.63	9.0	7.63	9.0	0.00	0.0	100.00
Service Total				3.00	0.00	0.00		2076.28	186.87		186.87		0.00		2,450.00
Grand Total :				31				11,329.67	1,019.68		1,019.68		0.00		13,369.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Thirteen Thousand Three Hundred and Sixty Nine Only
Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 10,919.00
Lab.Charges : 2,450.00
Round Off : 0.00
Total : 13,369.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required